
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu rządowego programu „Dobry 
Start”, świadczeń wychowawczych, o ustalenie prawa do jednorazowego świadczenia, świadczeń rodzinnych 

oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Na podstawie art. 8 ust. 3 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U.2018.1061), art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2018 r. poz. 2134), art. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2018 poz. 2220 t.j. ze zm.) oraz w zw. 
z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 473), art. 8 b oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz.U. z 2018 r. poz. 554 t.j. ze zm.), na wniosek zastępcy dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kostrzynie nad Odrą z dnia 25.03.2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnia się panią Annę Prządka – pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kostrzynie nad Odrą do 
prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu:

1) rządowego programu „Dobry Start”;

2) świadczeń wychowawczych;

3) ustalenia prawa do jednorazowego świadczenia, o którym mowa w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. 
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;

4) świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019r.

 

Burmistrz Miasta

Andrzej Kunt

Id: 9481FB47-9065-47B4-A3DC-A8D9B8712278. Uchwalony Strona 1




